

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Нижегородской области "Городская клиническая больница № 10 Канавинского района г. Нижнего Новгорода"

Таблица 1

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|--|---|---|-----|-----|-----|---------|-----|-----|---------|-----|-----|-----|
| | | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | | | | класс 2 | | | класс 3 | | | |
| | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | 3.1 | 3.2 | 3.3 |
| 1 | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | | | | |
| | Рабочие места (ед.) | 53 | 53 | 0 | 13 | 5 | 35 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| | Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 72 | 72 | 0 | 13 | 6 | 53 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| | из них женщин | 60 | 60 | 0 | 9 | 6 | 45 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| | из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |
| | из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | | | | |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|-------------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | Общебольничный медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| 1 | Главный врач | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Заместитель главного врача по медицинской части | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Медицинская сестра диетическая | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлиническому разделу работы | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Медицинский статистик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный доплатный оп-лавняемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молекулы или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------|----------------------------|----------------------------------|-----|----|---|---|---|--|---|---|---|---|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры световой среды | Параметры микроклимата | Тяжесть трудового процесса | Напряженность трудового процесса | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | | |
| Терапевтическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Врач-терапевт участковый | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 11 | Медицинская сестра участковая (медицинский брат участковый) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 12 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | |
| Кабинет доврачебного приема | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Медицинская сестра (медицинский брат) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | |
| Стоматологический кабинет | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Врач-стоматолог-терапевт | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 15 | Врач-стоматолог-хирург | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 16А | Зубной врач | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 16-1А (16А) | Зубной врач | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 17 | Медицинская сестра (медицинский брат) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | |
| Кабинет врача-аллерголога-иммунолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Врач-аллерголог-иммунолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | |
| Кабинет врача-невролога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 19 | Врач-невролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | |
| Кабинет врача-офтальмолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Врач-офтальмолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | |
| 22 | Медицинская сестра (медицинский брат) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | |
| Кабинет врача-кардиолога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Врач-кардиолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | |
| Кабинет врача-уролога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Врач-уролог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | |
| Кабинет врача-оториноларинголога | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 25 | Врач-оториноларинголог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условия труда | Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | |
|--|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|----------------------------------|--|
| | | Химический | Биологический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующее излучение | Ионизирующее излучение | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 47 | Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| Физиотерапевтическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 48 | Заведующий физиотерапевтическим отделением – врач-физиотерапевт | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 49 | Старшая медицинская сестра | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 50 | Медицинская сестра по физиотерапии (медицинский брат по физиотерапии) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 51 | Медицинская сестра по массажу (медицинский брат по массажу) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| Клинико-диагностическая лаборатория | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52 | Биолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| Патологоанатомическое отделение | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 53 | Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| 55 | Санитар (санитарка) | - | 3.2 | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | |
| Общепольничный немедицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 56 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 59 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 60А | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 60-1А (60А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 60-2А (60А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |
| 61 | Заместитель главного врача по экономическим вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | |

| Индивидуальный номер ра- мер бо- чечного места | Профессия/ должность/ специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итогоый класс (подкласс) усло- вий труда | Итогоый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оп- лачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | | |
|--|---|----------------------------------|------------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|----------------------------------|-----|-----|
| | | Химический | Биогигиенический | Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | Шум | Инфразвук | Ультразвук воздушный | Вибрация общая | Вибрация локальная | Неионизирующие излучения | Ионизирующие излучения | Параметры микроклимата | Параметры световой среды | Тяжесть трудового процесса | | | | | | | | | Напряженность трудового процесса | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | Нет | Нет |
| 30 | Медицинская сестра (медицинский брат) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Врач-онколог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 34 | Врач-пульмонолог | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Врач функциональной диагностики | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Медицинская сестра по функциональной диагно- стике (медицинский брат по функциональной диагностике) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 40 | Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Медицинский регистратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурной) | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.2 | - | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 1 | 2 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 66 | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 67 | Энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

Административно-хозяйственный отдел

Дата составления: 22.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлиническому разделу работы



Раскова Ольга Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.02.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Главный бухгалтер



Баторьева Юлия Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.02.2025
(дата)

Специалист по кадрам



Ерсева Наталья Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.02.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5955



Петрова Наталья Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.01.2025
(дата)